高雄市政府教育局　函

地址：830201高雄市鳳山區光復路2段

132號
承辦單位：幼兒教育科
承辦人：陳婉茹
電話：(07)7995678#3068
電子信箱：chenruby@kcg.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年8月2日
發文字號：高市教幼字第11235600400號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：本市私立教保服務機構職缺彙總表1份

主旨：檢送本市私立教保服務機構職缺彙總表1份，請惠予協助
轉知應屆畢業生及畢業校友，請查照。

說明：
一、依據本局112年7月13日「與大專院校合作辦理教保相關人

員職缺媒合研商會議」會議決議辦理。
二 、 有 關 旨 揭 職 缺 資 訊 ， 亦 可 逕 本 局 網 站 （ 網 址 ：

https://www.kh.edu.tw/forms/getDirectory/5564）下
載。

正本：敏惠醫護管理專科學校、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、台南家專學校財團

法人台南應用科技大學、國立屏東大學、國立臺南大學、南臺學校財團法人南
臺科技大學、國立屏東科技大學、正修學校財團法人正修科技大學、輔英科技
大學

副本：本局幼兒教育科

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)